אבל מעיון בעדותה עולה שמבין הילדים שאספה, רק את מיעוטם פדתה מידי נוצרים, ואת רובם הוציאה מבתי הילדים של הוועד היהודי המרכזי.⁹⁵

מקור: נחום בוגנר, בחסדי זרים, הצלת ילדים יהודים בזהות שאולה בפולין, תשס"א הוצאת יד ושם. עמ' 226-255

⁹³ הוועד המרכזי של מזרחי ושל תורה ועבודה בפולין למזרחי ולבח"ד בבריטניה, 'אדר ב' תש"ו, (13 במרס 1946), אי"ש, P-20/6.

⁹⁴ ורהפטיג, שריד ופליט, עמ' 432-431.

⁹⁵ עדות שרה לדרמן, מת"ב, (68)50.